

Brdr. Lauridsen ApS  
Herlev Hovedgade 195A, 1.tv.  
2730 Herlev

CVR 29 39 57 48

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den <sup>23/5</sup> 2019

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2
<b>Ledelsesberetning m.v.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2018 .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet.**

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af håndværker virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat efter skat udgør kr. -1.257.511 mod t.kr. 131 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2018 kr. 491.610 mod t.kr. 1.749 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb.**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2018

<u>Note</u>		2017 <u>(t.kr.)</u>
	<u>BRUTTOFORTJENESTE</u> .....	4.858.782      7.060
(1)	Personaleomkostninger.....	5.718.747      6.396
	Afskrivninger.....      247.538	282
	Tab, salg, driftsmidler.....      0	33
	Andre driftsomkostninger.....	<u>35.086</u> <u>0</u>
	<u>DRIFTSRESULTAT I ALT</u> .....	-1.142.589      349
	Andre finansielle indtægter.....	5.612      71
	Andre finansielle omkostninger.....	<u>120.534</u> <u>225</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	-1.257.511      195
	Skat af årets resultat.....	<u>0</u> <u>61</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u>-1.257.511</u> <u>134</u>
	 <u>FORESLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>	
	Overført resultat.....	-1.257.511      134
	<u>DISPONERET I ALT</u> .....	<u>-1.257.511</u> <u>134</u>

BALANCE PR. 1. JANUAR 2018

<u>Note</u>		2017 <u>(t.kr.)</u>	
<b><u>AKTIVER</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>			
(2)	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	742.718	870
	Materielle anlægsaktiver ialt .....	742.718	870
	Deposita .....	57.100	21
	Finansielle anlægsaktiver .....	57.100	21
	<u>ANLÆGSAKTIVER</u> .....	<u>799.818</u>	<u>891</u>
	Fremstillede færdigvare og handelsvarer .....	0	5.873
	Varebeholdninger .....	0	5.873
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.805.566	3.043
	Andre tilgodehavender .....	57.965	0
	Periodeafgrænsningsposter .....	312.093	316
	<u>TILGODEHAVENDER</u> .....	<u>2.175.624</u>	<u>3.359</u>
	<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER</u> .....	<u>505.460</u>	<u>324</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>2.681.084</u>	<u>9.556</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>3.480.902</u>	<u>10.447</u>



## BALANCE PR. 1. JANUAR 2018 (fortsat)

<u>Note</u>		2017 <u>(t.kr.)</u>
	<u>PASSIVER:</u>	
	Virksomhedskapital .....	125.000      125
	Overført resultat .....	<u>366.610</u> <u>1.624</u>
(3)	<u>EGENKAPITAL</u> .....	<u>491.610</u> <u>1.749</u>
	Deposita .....	0      25
	Anden gæld .....	<u>183.773</u> <u>1.150</u>
	<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....	<u>183.773</u> <u>1.175</u>
	Kreditinstitutter .....	584.106      567
	Leverandør af varer og tjenesteydelser .....	1.014.602      722
	Selskabsskat .....	-44.000      26
	Anden gæld .....	1.164.133      1.506
	Gæld til virksomheder og ledelse .....	<u>86.678</u> <u>4.702</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....	<u>2.805.519</u> <u>7.523</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....	<u>2.989.292</u> <u>8.698</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>3.480.902</u> <u>10.447</u>
(4)	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
(5)	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	

NOTER

<u>Note</u>	2018 <u>(t.kr.)</u>	2017 <u>(t.kr.)</u>
(1) <u>PERSONALEOMKOSTNINGER:</u>		
Lønninger.....	5.134.516	5.749
Pensioner.....	444.979	478
Andre omkostninger til social sikring.....	<u>139.252</u>	<u>169</u>
<u>PERSONALEOMKOSTNINGER I ALT</u> .....	<u>5.718.747</u>	<u>6.396</u>
		Andre anlæg driftsmateriel og inventar.
(2) <u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
Kostpris pr. 1. januar 2018.....		1.448.253
Tilgang i årets løb .....		119.973
Afgang i årets løb.....		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018 .....		<u>1.568.226</u>
Af-/nedskrivninger pr 1. januar 2018.....		577.970
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		<u>247.538</u>
Af-/skrivninger 31. december 2018 .....		<u>825.508</u>
<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>742.718</u>
	Primo	Forslag til resultat- disponering
(3) <u>EGENKAPITAL</u>		Ultimo
Virksomhedskapital .....	125.000	0
Overført resultat.....	<u>1.624.121</u>	<u>-1.257.511</u>
	<u>1.749.124</u>	<u>491.610</u>

NOTER (fortsat)Note(4) KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER M.V

Garantiforpligtelser: Der er afgivet garantiforpligtelser overfor kunder for en samlet sum på 340.366 DKK

(5) PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER.

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for Arbejdernes Landsbank:  
Skadeløsbrev 500.000 DKK med sikkerhed i produktionsmaterial.